РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район
ВЛАЗОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	                                                     Р Е Ш Е Н И Е

8-го заседания Влазовичского сельского Совета народных депутатов
IV созыва

20.03.2020 года                                                                                            №  59

О признании утратившим силу решение Влазовичского сельского Совета народных депутатов от 14.11.2011 года № 110/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения муниципального земельного контроля на территории Влазовичского сельского поселения»

	В соответствии с Законом Брянской области  от 25 декабря 2017 года   № 109-З «О внесении  изменений  в отдельные законодательные акты Брянской области в части совершенствования муниципального контроля», Влазовичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу   решение  Влазовичского сельского Совета народных депутатов от 14.11.2011 года № 110/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения муниципального земельного контроля на территории  Влазовичского сельского поселения»
		2. Направить данное решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Суражского муниципального района (www.admsur.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Влазовичского сельского поселения      	                    Н.А. Семенец

[bookmark: _GoBack]